
Диплом
куратора
награждается

Мудрак Людмила Емельяновна
Воспитатель

МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка"

ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт.Талинка

 подготовил(а) победителя 
Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни

«Маленькие хитрости крепкого здоровья»

номинация:
Фотография

возрастная категория участников: 
 дети с 5-6 лет 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

06.11.2022 г. Москва ДП-29-30 № 194892



Международный образовательный центр 
 «Кладовая талантов»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-3128 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса для
детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие хитрости крепкого здоровья»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Гизатуллин Раян,
 куратор: Мудрак

Людмила
Емельяновна

МБДОУ "ДСОВ
"Лесная сказка"

Мы за безопасность!!! ДП - 29-30 № 194892

2. Технической группе международного образовательного центра 
«Кладовая талантов» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова


